ЛОГО НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА

ЛОГО НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

Завршен наративен извештај 
Основни информации за проектот:
	Назив на проект:
	

	Број на договор:
	

	Локација:
	

	Почеток на проектот:
	

	Крај на проектот:
	


	Период за кој се известува
	ОД (датум)
	ДО (датум)

	
	
	



Податоци за носителот на проектот:
	Назив на организацијата: 
	

	Адреса:
	

	Телефонски број:
	

	E-mail:
	

	Одговорно лице за проектот:
	



Буџет и реализација
	Вкупен буџет (согласно Договорот):
	

	Средства префрлени досега:
	

	Придонес од страна на подносителот на апликацијата (ако е применливо):
	

	Средства потрошени досега:
	

	Салдо на проектна сметка:
	










1. Прогрес на проектот  
(Ве молиме дадете детален опис за постигнувањата на проектот (цели, задачи, резултати) за периодот на известување; За завршниот извештај да се опфати целиот период на реализација на проектот)
1.1 Спроведени активности  
[bookmark: _GoBack](Ве молиме дадете детален опис за спроведените активности за периодот на известување; Дајте квантитативни и квалитативни за постигнатото. Активностите именувајте ги редоследно согласно Апликацијата; За завршниот извештај, Ве молиме да го опфатите целиот период на реализација на проектот)
	[bookmark: _Hlk86845734]Број и наслов на активноста:
	А...........................

	Одговорен партнер:
	 .....................................

	Опис (подготовка и реализација):

Резултат (постигнувања):      


	Проблеми/предизвици со кои сте соочиле:
	.......................

	Стратегија за намалување на ризикот:
	.....................

	Времетраење на активноста (од-до месец) 
	 .....................

	Продукти (публикации, видеа, и слично) и други придружни документи (на пр. фотографии, листи за присуство, агенда, презентации за обука, итн.)
	(Анекс 1)
(Анекс 2)
(Линк до објавата)
.........

	Индикатор 
	Почетна состојба
	Постигнато до периодот на известување

	
	.................
	...........................


(Додадете табели колку што е потребно за секоја активност)
Статистика: Директни корисници на проектот  
(Наведете го бројот на корисници кои директно учествувале или имале корист од проектните активности во текот на периодот на известување, имајќи ги предвид целите утврдени во одобрената апликација за проектот; За завршниот извештај да се опфати целиот период на реализација на проектот).
	Активност 1 (наслов на активноста)

	Настан
	Мажи (број)
	Жени (број)
	Вкупно

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	Активност 2 (наслов на активноста)

	Настан
	Мажи (број)
	Жени (број)
	Вкупно

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


(Додадете табели и редови колку што е потребно за секоја активност)
1.2 Непланирани активности 
(Ве молиме наведете доколку сте реализирале која било друга активност покрај оние предвидени со планот за реализација) 
1.3 Вклученост на засегнатите страни/соработници/партнери 
(Ве молиме дадете опис кои се засегнати страни/соработници/ партнери на вашиот проекти и  на кој начин се вклучени овие групи, кој е нивниот придонес)
1.4 Резултати и влијание на проектот 
(Наведете ги главните резултати од проектот за период на известување. За завршниот извештај, опишете дали и колку е постигната поставената цел(и)? Колку успеавте во постигнување на задачите што ги поставивте во проектната апликација? (Доколку постои пример што може да го илустрира влијанието на проектот, ве молиме споделете го овде)
2. Активности кои се планирани за следниот период на известување 
(Ве молиме набројте  ги со број на активност  и наслов и дадете краток опис што е планирано)
1. А.1........................................
2. А.2.......................................
3. Измени/прилагодувања на проектните активности, работен план и/или буџет доколку има:
4. Видливост и промоција на проектот 
(Ве молиме опишете ја комуникациската стратегија за проектот и како е обезбедена видливоста на донаторот, Европската Унија, и на Т-АЈМ при спроведувањето на вашиот проект?)
5. Дополнителни информации (Завршен извештај)
5.1 Поврзување и/или синергии што сте ги развиле со други акции / проекти кои се компатибилни со фокусот на вашиот проект.
5.2 Доколку проектот е спроведен во партнерство со друга организација, според ваша проценка до кој степен и на кој начин партнерството придонесе за постигнување на целите на проектот.
5.3 Што сметате  дека сте научиле за време на проектот? Како ќе го искористите ова искуство во идни слични проекти/иницијативи?
5.4 Планови за иднината - Дали планирате да го продолжите овој проект, да продолжите да се занимавате со истиот или сличен проблем? На кој начин?
5.5 Како ја оценувате соработката со организацијата што го објави повикот? Дали сте задоволни од поддршката во текот на проектот?

Листа на прилози

Ве молиме приложете примероци од публикации, печатени материјали, линкови до текстови од веб-страници, видеа, фотографии, интервјуа со учесници или крајни корисници, реакции и одговори на официјални лица (доколку ги има) и сите други материјали кои ја документираат реализацијата на проектот. Онаму каде што има линкови, треба да се дадат линкови и не е неопходно да се поднесува документација во печатена форма.
Ве молиме во табелата да ги наведете сите прилози што ги доставувате со извештајот:
	Бр.
	Опис

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



(Доколку имате повеќе прилози, ве молиме додајте редови колку што е потребно)

Потврда

Со ова потврдувам дека сите горенаведени информации/податоци се точни.

	Име и презиме на одговорното лице 
	

	Позиција
	

	Потпис и печат
	

	Датум и место
	


	


Овој проект е финансиран од Европската Унија
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